

## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНЕПЕ ЕСЛЕКЕН ПАТШАЛАХ СЛУЖБИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ (ГОССЛУЖБА ЧУВАШИИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ)

площадь Республики, д. 2, г. Чебоксары, Чувашская Республика, 428004, тел. (8352) 56-50-60, факс (8352) 62-83-78, e-mail tarif@cap.ru, ОКПО 71028901, ОГРН 1042128010660, ИНН/КПП 2128054518/213001001 14.01.2021 № 13/09/1-56

Государственные заказчики Чувашской Республики

Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам (далее – Госслужба) уведомляет о том, что приказ Госслужбы от 7 декабря 2020 г. № 883 «Об утверждении типового правового акта, регламентирующего правила закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, а также об определении перечня бюджетных, автономных учреждений Чувашской Республики и государственных унитарных предприятий Чувашской Республики, для которых применение такого типового правового акта является обязательным при утверждении ими правового акта, регламентирующего правила закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или внесении в него изменений» (далее — Приказ) зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 26 декабря 2020 г. (регистрационный № 6629), опубликован 28 декабря 2020 г. на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и вступил в силу 8 января 2021 г.

В единой информационной системе в сфере закупок Приказ размещен 14 января 2021 г. Согласно п. 3 Приказа бюджетным, автономным учреждениям Чувашской Республики и государственным унитарным предприятиям Чувашской Республики, включенным в перечень (Приложение № 2 к Приказу), в течение 30 дней со дня размещения в единой информационной системе в сфере закупок типового правового акта, регламентирующего правила закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц (далее – типовое положение о закупке), необходимо обеспечить принятие и утверждение правового акта, регламентирующего правила закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, в соответствии с типовым положением о закупке.

Просим довести указанную информацию до бюджетных, автономных учреждений Чувашской Республики и государственных унитарных предприятий Чувашской Республики, включенных в перечень.

Приложение: Перечень бюджетных, автономных учреждений Чувашской Республики и государственных унитарных предприятий Чувашской Республики, для которых применение такого типового правового акта является обязательным при утверждении ими правового акта, регламентирующего правила закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или внесении в него изменений, на 10 л.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 1DEAB5A04865C8FEBEEA47FB4EFB0E73D71A06-Владелец Колебанова Надежда Владимировна
Действителен с 17.03.2020 по 17.06.2021

Руководитель

Н.В. Колебанова